
OZNÁMENÍ O KONCI STABILIZACE  

 

TENTO DOKUMENT NENÍ PROSPEKTEM. POTENCIÁLNÍ INVESTOŘI BY SI PŘEDTÍM, NEŽ UČINÍ JAKÉKOLI 

INVESTIČNÍ ROZHODNUTÍ, MĚLI PŘEČÍST PROSPEKT, ABY PLNĚ POROZUMĚLI PŘÍPADNÝM RIZIKŮM A 

VÝNOSŮM SPOJENÝCH S ROZHODNUTÍM INVESTOVAT DO CENNÝCH PAPÍRŮ ZMIŇOVANÝCH V TOMTO 

DOKUMENTU. 

NENÍ URČENO K DISTRIBUCI NEBO ŠÍŘENÍ, VCELKU ANI ZČÁSTI, PŘÍMO ANI NEPŘÍMO, VE SPOJENÝCH 

STÁTECH AMERICKÝCH, KANADĚ, AUSTRÁLII, NOVÉM ZÉLANDU NEBO JAPONSKU ČI JINÉ JURISDIKCI, 

KDE BY TAKOVÉ ŠÍŘENÍ BYLO NEZÁKONNÉ. 

 

4. listopadu 2020 

 

CZG – Česká zbrojovka Group SE  

Oznámení o konci stabilizace 

 

Společnost Société Générale (kontakt: Emilie Jadat O’Shea; telefonní číslo: +33 1 5729 3476), jako 

manažer stabilizace oznamuje konec stabilizace následujících cenných papírů (v souladu s článkem 

3.2(d) Nařízení o zneužívání trhu (EU/596/2014)), jež byla provedena na trhu Prime Market Burzy 

cenných papírů Praha v období mezi 2. říjnem a 30. říjnem.  

• Jméno emitenta: CZG - Česká zbrojovka Group SE 

• LEI emitenta: 315700O990GR61YDGF96 

• Cenné papíry: Kmenové akcie 

• ISIN: CZ0009008942 

• Ticker Symbol: CZG  

• Stabilizační manažer: Société Générale, 29 boulevard Haussmann, 75009 Paris, France 

• LEI stabilizačního manažera: O2RNE8IBXP4R0TD8PU41 

 
 

Datum 
Objem 
(akcie) 

Průměrná cena 
(Kč) 

Nejnižší cena 
(Kč) 

Nejvyšší cena 
(Kč) 

02/10/2020 13 799 289,4724 286,00 290,00 

05/10/2020 1 500 288,0000 288,00 288,00 

06/10/2020 992 290,0000 290,00 290,00 

12/10/2020 214 288,0000 288,00 288,00 

13/10/2020 1 000 290,0000 290,00 290,00 

14/10/2020 8 966 286,3892 280,00 290,00 

15/10/2020 2 500 287,6000 284,00 290,00 

16/10/2020 500 290,0000 290,00 290,00 

19/10/2020 250 288,0000 288,00 288,00 

20/10/2020 2 280 287,2263 284,00 288,00 

21/10/2020 3 500 290,0000 290,00 290,00 

22/10/2020 250 288,0000 288,00 288,00 

23/10/2020 1 500 286,0000 284,00 288,00 

26/10/2020 1 250 286,8000 286,00 288,00 

27/10/2020 400 287,2500 286,00 288,00 

29/10/2020 2 250 283,4720 282,00 286,00 

30/10/2020 22 990 287,4218 280,00 290,00 

 



OZNÁMENÍ O KONCI STABILIZACE  

 

# # # 

Důležité upozornění: 

Tento dokument není prospekt. Prospekt cenných papírů, zpracovaný společností CZG – Česká 

zbrojovka Group SE, byl schválen Českou národní bankou v souladu s ustanoveními Nařízení o 

prospektu. Schválení prospektu by však nemělo být chápáno jako potvrzení nabízených cenných papírů 

ze strany České národní banky. 

Investoři by měli upisovat či kupovat cenné papíry výhradně na základě prospektu v jeho konečné 

podobě ve vztahu k nabízeným cenným papírům a před jakýmkoli investičním rozhodnutím by si měli 

přečíst prospekt, aby plně porozuměli potenciálním rizikům a výnosům spojeným s rozhodnutím 

investovat do nabízených cenných papírů. Prospekt zpracovaný k této nabídce cenných papírů je 

dostupný na internetových stránkách emitenta na adrese www.czg.cz/cz/investori.  

Toto sdělení není činěno ve Spojených státech amerických, Kanadě, Austrálii, Novém Zélandu nebo 

Japonsku či jiné jurisdikci, kde by to mohlo představovat porušení místních právních předpisů 

upravujících cenné papíry nebo jiných právních předpisů této jurisdikce, a žádná kopie tohoto sdělení 

nesmí být do uvedených států zaslána ani v nich jakkoli šířena. 

Cenné papíry uvedené v tomto sdělení nebyly a nebudou zaregistrovány podle zákona Spojených států 

amerických o cenných papírech z roku 1933, v platném znění (dále jen „Zákon Spojených států 

o cenných papírech“), ani jiných právních předpisů žádné jurisdikce Spojených států upravujících cenné 

papíry, a nesmějí být používány, nabízeny, prodávány, přeprodávány, doručovány ani jinak přímo či 

nepřímo převáděny ve Spojených státech amerických ani do Spojených států amerických, ledaže se 

tak děje na základě příslušné výjimky z registračních povinností podle Zákona Spojených států 

o cenných papírech nebo v rámci transakce, na kterou se nevztahují registrační povinnosti podle 

Zákona Spojených států o cenných papírech, a v souladu s příslušnými právními předpisy jakékoli 

jurisdikce Spojených států amerických upravujícími cenné papíry. CZG – Česká zbrojovka Group SE 

nemá v úmyslu registrovat jakékoli cenné papíry ve Spojených státech amerických, ani je zde veřejně 

nabízet. 

V členských státech Evropského hospodářského prostoru (kromě České republiky) a Spojeném 

království jsou informace obsažené v tomto sdělení určeny pouze pro „kvalifikované investory“ ve 

smyslu čl. 2 odst. e) nařízení (EU) 2017/1129 o prospektu, který má být uveřejněn při veřejné nabídce, 

nebo přijetí cenných papírů k obchodování na regulovaném trhu (dále jen „Kvalifikovaní investoři“), a 

směřují jen na Kvalifikované investory. Navíc ve Spojeném království jsou informace obsažené v tomto 

sdělení distribuovány a směřují pouze na Kvalifikované investory, kteří jsou (i) investičními profesionály 

ve smyslu čl. 19 odst. 5 Vyhlášky z r. 2005 (dále jen „Vyhláška”) k zákonu o finančních službách a trzích 

z r. 2000 (Financial Services Market Act 2000 (Financial Promotions) Order 2005), a (ii) subjekty s 

vysokým čistým jměním a jiné osoby, kterým tyto informace mohou v souladu se zákonem být sděleny, 

uvedené v čl. 49 odst. 2 písm. a) až d) Vyhlášky (všechny tyto osoby společně dále jako „Relevantní 

osoby“). 

Toto sdělení je činěno pouze vůči Kvalifikovaným investorům (v členských státech Evropského 

hospodářského prostoru kromě České republiky) a Relevantním osobám (ve Spojeném království). 

Osoby v členských státech Evropského hospodářského prostoru (kromě České republiky), které nejsou 

Kvalifikovanými investory, a osoby ve Spojeném království, které nejsou Relevantními osobami, nesmějí 

uskutečňovat žádné úkony na základě informací obsažených v tomto sdělení, ani se na tyto informace 

spoléhat. Jakákoli investiční činnost, které se informace obsažené v tomto sdělení týkají, bude 

zpřístupněna pouze Kvalifikovaným investorům a Relevantním osobám a prováděna bude pouze s výše 

uvedenými osobami. 

 

http://www.czg.cz/cz/investori

